
Detail produktu

Het latex vnitřní, 1000 bilý, 800 g
LATEXOVÁ BARVA PRO POUŽITÍ DO INTERIÉRU - doporučujeme pro užitkové a hospodářské prostory v interiéru, sklady, sokly,
nenáročné aplikace, je-li požadován omyvatelný povrch.

Přednosti Het latexová vnitřní barva:
• Bělost 93% (MgO),
• omyvatelnost,
• výrazná krycí schopnost,
• do interiéru,
• zlepšení vlastností klasických malířských nátěrů,
• paropropustnost,
• odolnost vůči otěru za mokra.
Použití Het vnitřní latexová barva:
K vnitřním nátěrům stěn a stropů, vápenných, vápenocementových, sádrovápenných a sádrových omítek, sádrokartonových,
sádrovláknitých a dřevovláknitých desek, omítek s akrylátovým pojivem, betonových panelů a monolitů, papírových tapet k tomu
určených, tapet ze skelných vláken apod. Výrobek splňuje požadavky pro nátěry povrchů, které mohou přicházet do nepřímého a
přímého nahodilého styku s potravinami. Nátěr vytváří matný, paropropustný povrch, který je odolný vůči standardní vlhkosti v
místnostech, velmi odolný vůči otěru suchou látkou, omyvatelný (dle DIN 53 778) a středně odolný vůči oděru za mokra (třída 3).
Natřený povrch nesmí být ve stálém kontaktu s vodou a nesmí být vystaven kondenzující vlhkosti. Zaschlý nátěr krátkodobě
odolá teplotě okolo 70 °C. Barva je vhodná pro interiéry užitkových a hospodářských prostor, sklady, chodby, sokly, interiéry
náročné na hygienu jako jsou školy, jídelny, kuchyně, zdravotnická zařízení apod.
Vydatnost:
6 - 10 m²/kg v jedné vrstvě podle savosti a struktury podkladu a tloušťky nanesené vrstvy.
Doba zasychání:
min. 4 h při 20 °C a 60 % relativní vlhkosti vzduchu.

EAN: 8594002532215
Obj. číslo: 370105
Ředění barvy: Vodou
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Bílá
Izolace skvrn: Ne
Protiplísňová barva: Ne
Omyvatelná barva: Ano
Otěruvzdorná za sucha: Ano
Možnost tónování: Ano
Velikost malířské barvy: 0,8 kg
Výrobce: Het
Značka: Het
Hmotnost 0,9 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/het-latex-vnitrni-1000-bily-800-g

https://www.bal.cz/het-latex-vnitrni-1000-bily-800-g

